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Bestyrelsens regnskabspategning

Vi har i dag behandlet og godkendt arsregnskabet for 2014 for
Kgbenhavns Kommunes Feelleslegat for eleverne ved Det Kgl. Opfostringshus

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter Lov om fonde
og visse foreninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes at &rsregnskabet giver
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2014
samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsaret.

Uddelinger og anden resultatdisponering er foretaget i overensstemmelse med vedtaegternes
bestemmelser.

Sted(By) Dato
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Revisionspategning
Til bestyrelsen i Kgbenhavns Kommunes Falleslegat for eleverne ved Det Kgl. Opfostringshus

Vi har revideret fondens arsregnskabet for perioden 1. januar 2014 til 31. december 2014
omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, noter og skatteberegning.
Arsregnskabet afleegges efter lov om fonde og visse foreninger.

Bestyrelsens ansvar for arsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for at udarbejde og afleegge et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med Lov om fonde og visse foreninger. Dette ansvar omfatter udformning, imple-
mentering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og afleegge et
arsregnskab, der giver et retvisende billede uden veesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen
skyldes besvigelser eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmaessig regnskabspraksis og udgvelse
af regnskabsmaessige skgn, som er rimelige efter omstaendighederne.

Revisors ansvar og udfgrte revision

Vores arbejde er at udtrykke en konklusion om &rsregnskabet pé grundlag af vores revision. Vi har tilrette-
lagt og udfgrt vores revision i overensstemmelse med almindeligt anerkendte danske revisionsprincipper,
med henblik pa at opna en hgj grad af sikkerhed for, at arsregnskabet ikke indeholder veesentlig fejl-
information. En revision omfatter handlinger for at opna revisionsbevis for de belgb og oplysninger, der er
anfgrt i &rsregnskabet. De valgte handlinger afhaenger af revisors vurdering - med henvisning til de seerlige
regler, der geelder for ikke-erhvervsdrivende fonde - herunder vurderingen af risikoen for vaesentlige fejl-
information i arsregnskabet, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

Ved risikovurdering overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for legatets udarbejdelse af et
&rsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udtrykke en konklusion om
effektiviteten af legatets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg
af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige skgn er rimelige samt den samlede
praesentation af arsregnskabet. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion
Det er vores opfattelse at arsregnskabet giver et retvisende billede af legatets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af legatets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar 2014 til 31. december 2014 i overensstemmelse med lovgivningen og legatets fundats

Kgbenhavn den 13-02-2015

-
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Anvendt regnskabspraksis er uzendret i forhold til foregaende ér.

Resultatopggrelse

Der foretages periodisering af alle vaesentlige indtaegter og omkostninger. Uddelinger udgiftsfgres sa
snart de kendes.

Skat

Fondens portefgljeaktier beskattes efter realisationsprincippet. Obligationerne beskattes efter
lagerprincippet. Fondens obligationshaserede investeringsforeninger er beskattet efter
lagerprincippet. Fremadrettet er Fondens aktier fortsat pa lagerprincippet.

Balance

Noterede veerdipapirer optages til kursveerdi pa balancedagen. Udenlandske veerdipapirer omregnes
til danske kroner p& baggrund af den officielle valutakurs pa balancedagen.

Pvrige aktiver optages til palydende veerdi.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster af bundne aktiver fgres over den
bundne egenkapital. Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursreguleringer af frie aktiver
fgres over den frie egenkapital.




Note 1

Note 3
Note 4

Note 5

Note 8
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Resultatopggrelse

31. december 2014

31.12.2014 31.12.2013
Ordineere indteegter
Rente af bankindestdende 2.723,10 2.429,24
Kuponrenter af obligationer 6.451,90 6.660,82
Handelsrenter ved keb og salg 0,00 -231,20
Renteafkast fra investeringsforeninger 24.838,20 54.311,25
Aktieafkast investeringsforeninger 19.117,20 5.013,50
Ordinaere indtaegter i alt 53.130,40 68.183,61
Omkostninger
Honorar til Nordea -3.119,17 -3.699,96
Skyldige beleb indevaerende &r -2.194,00 -3.119,00
Omkostninger i alt -5.313,17 -6.818,96
Resultat for uddelinger/skat 47.817,23 61.364,65
Uddelinger
Hensat til senere uddeling -198.830,00 0,00
Uddeling i alt -198.830,00 0,00
Resultat efter uddelinger -151.012,77 61.364,65
Skat 0,00 0,00
Konsolidering -4,782,00 -6.136,00
Skattegodtgerelse 9,12 21,76
Betalt fondsskat -12.435,00 0,00
Ej udnyttet hensettelser 2009 (skattefradrag tilbagefort) 44.489,00 0,00
Resultat efter disponering -123.731,65 55.250,41
Overfort fra sidste ar 132.520,07 77.269,66
Overfgres til naeste ar 8.788,42 132.520,07

/o1




Note 7
Note 7
Note 7

Note 6

Note 6
Note 2
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Aktiver

Bundne aktiver

Obligationer

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Kapitalkonto

Mellemregning fri kapital

Bundne aktiver i alt

Frie aktiver

Afkastkonto

Mellemregning bunden kapital
Tilgodehavende

Frie aktiver i alt

Aktiveri alt

31. december 2014

31.12.2014 31.12.2013
0,00 172.606,13
1.015.847,19 796.345,76
419.322,26 364.192,48
316,55 573,68
4.700,20 6.085,67
1.440.186,20 1.339.803,72
444.867,43 419.510,86
-4,700,20 -6.085,67
6.075,19 3.132,88
446.242,42 416.558,07

1.886.428,62

1.756.361,79
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Note 7
Note 7
Note 7

Note 5

Note 4
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Passiver

Bunden egenkapital

Bunden egenkapital primo
Kursreguleringer obligationer
Kursreguleringer obl. investeringsfor.

Kursreguleringer aktier og akt. investeringsfor.

Konsolidering
Bunden egenkapital i alt

Fri Egenkapital
Fri egenkapital primo

Arets resultat efter disponering

Fri egenkapital i alt
Egenkapital i alt

Hensaettelser

Gaeld m.v.
Skyldige belgb

Gzld i alt m.v.

Passiveri alt

31. december 2014

31.12.2014

1.339.803,72
1.666,00
37.436,48
56.498,00
4.782,00

31.12.2013

1.440.186,20

132.520,07

-123.731,65

1.348.149,96
-4.261,00
-65.633,00
55.411,76
6.136,00

8.788,42

1.448.974,62

435.260,00

2.194,00

1.339.803,72

77.269,66

55.250,41

2.194,00

1.886.428,62

132.520,07

1.472.323,79

280.919,00

3.119,00

3.119,00

1.756.361,79
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Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Note 6

Rente af bankindestdende

Rente af kapitalkonto
Rente af afkastkonto
| alt

Tilgodehavende

Tilgodehavende udbytteskat

lalt

Honorar til Nordea

Depotgebyr

Private Banking aftale
Indbetalingskort
Regnskabshonorar
Netbank

1alt

Skyldige belgb

Skyldig revision
Skyldig administration
lalt

Henszettelser

Hensat regnskabsar

2010

2011

2012
Indevaerende ar
Ialt

Mellemregning

Rente pé kapitalkonto ultimo

Konsolidering
lalt

Kebenhavns Kommunes Fesileslegat for eleverne ved Det Kgl. Opfostringshus

Belgb

94.494,00
58.498,00
83.438,00
198.830,00

CVR 11 59 16 04

81,80
2.641,30

2.723,10

6.075,19

6.075,19

Uddelt i ar
0,00
0,00
0,00

-321,00
-1.003,17
-40,00
-1.700,00
-55,00

-3.119,17

-1.524,00
-670,00

-2.194,00

Rest

94.494,00
58.498,00
83.438,00
198.830,00

435.260,00

81,80
-4.782,00

-4.700,20
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Note 7  Bundne vaerdipapirer

Obligationer
4% Nordea Kre. 44 10/10

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Nordea Invest Virksomhedsobligationer

Nordea Invest Globale Obligationer

Nordea Invest Mellemlange obligationer
Sydinvest Hajrentelande Valuta

Sydinvest Virksomhedsobligationer HY

Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Nordea Invest Danmark

Nordea Invest Stabile Aktier

Sydinvest Fjerngsten

Nordea Invest Europa

CVR 115916 04

31-12-2013 31-12-2014
Nom. Kurs Kursveerdi Nom. Kurs Kursveerdi
169.762,61 101,675 172.606,13 0,00 0,000 0,00
169.762,61 172.606,13 0,00 0,00
31-12-2013 31-12-2014
Stk Kurs Kursvaerdi Stk. Kurs Kursveerdi
356 107,760 38.362,56 356 110,500 39.338,00
1.253 94,500 118.408,50 1.253 110,800 138.832,40
3.125 164,400 513.750,00 4,192 173,300 726.473,60
800 103,030 82.424,00 0 0,000 0,00
498 87,150 43.400,70 1.393 79,830 111.203,19
6.032 796.345,76 7.194 1.015.847,19
31-12.2013 31-12-2014
Stk. Kurs Kursvaerdi Stk. Kurs Kursveerdi
228 333,900 76.129,20 228 363,340 82.841,52
1.940 121,250 235.225,00 1.940 143,900 279.166,00
363 145,560 52.838,28 141 177,140 24.976,74
0 0,00 370 87,400 32.338,00
2.531 364.192,48 2.679 419.322,26
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Note 8
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Skatteberegning

Nettoindkomst 47.817
Udenlandsk udbytteskat 0
Kursavance/tab til beskatning 151.013
Anvendt underskud tidligere ar 0
Reguleret Nettoindkomst 198.830
Bundfradrag max 25.000 25.000
Nettoresultat 173.830
Muligt uddelingsmaessigt fradrag 173.830
Muligt fradrag nettokursgevinster (se nedenstaende beregning) 0
Skattepligtig indkomst 0
Beregning muligt fradrag nettokursgevinster
Skattepligtig indkomst 173.830
Kurstab tillegges 0
1 Indkomst fgr kurstab 173.830
Uddelinger/henlaeggelser 198.830
Bundfradrag max 25.000
Fradrag - Skattefri indteegter 173.830
Heraf indeholdt uddelingsmaessigt fradrag 173.830
2 Yderligere fradrag 0
3 Nettokurstab efter KGL 0
Mindstebelgb 1/2/3 0
Underskud Kurstab Kurstab Nettokurstabs-
LL§ 15 FBL§3,stk.2 | ABL§9,19&43 konto
Saldo primo aret 0 0 0 0
Anvendt i aret 0 0 0 0
Tilgang i aret 0 0 0 0
Saldo ultimo aret 0 0 0 0
Kursreguleringer bunden kapital
Kursreguleringer obligationer 1.666
Kursreguleringer obl. investeringsfor. 37.436
Kursreguleringer aktier og akt. investeringsfor. 111.911
Nettokursreguleringer 151.013
Nettokursgevinster til frigivelse 151.013

Det skal besluttes indenfor et % &r efter regnskabsérets afslutning, om fonden ensker

at uddele disse. Det skal noteres i et bestyrelsesreferat.
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REGNSKAB 2014

(rekapitulation primo januar 2015)

Kﬁberi_havns Kom—rﬁunes FalléSiééétfor elevernevﬁéﬂ Dét kgl.

. Opfostringshus
1014

Aktiver
Rentekonto:
+ indestaende 444.867,43
+ tilgodehavende 6.075,19
- konsolidering -4.700,20
- geeld -2.194,00 444048
Kapitalkonto:
+ indestaende 316,55 ‘ -
+ konsolidering 470020 = 5.017|

|

Veerdipapirbeholdning: 1.435.169,45 % 1.435.169
(nom./kursvaerdi)

Passiver
Bunden kapital ~ 1.440.186
Disponibel kapital 8.788

Hensat til senere uddeling - 435.260




